"Πλείων, Attica contr. pro πλείονα dicitur, Plato "Apol. Socr. "Ἐτη γεγονὼς πλείων ἡ ἐβδομάκοντα. Dicitur etiam τὰ πλείων, et ὡς τὰ πλείων pro ἐπὶ τὸ πλείοντος, Plerumque." "Πλέων, contractum e πλείονα, "Plura, Hesiod. ("Ἐργ. 2, 308.) 'Αλλὰ πλέω λείπειν. At πλέων, cum i subscr., Attice positum pro πλέον, Pleni. Soph. οἱ πόνον πολλοῦ πλέων."

NEUTR. Πλείον, ετ Πλέον, Plato de Rep. 1. 'Ο διδικος τοῦ δικαίου δοκεῖ τι σοὶ ἀν ἐθέλειν πλείον ἔχειν; Et, 'Ολίγῳ πλείον, Xen. (Κ. Π. 1, 3, 1.) Paulo plus. Et, Περὶ πλείονος ἡγεῖσθαι, Plato, Pluris aestimare, facere. Interdum autem πλείον, subaudiendo μέρος, Major pars, Thuc. Τῷ πλείονι τοῦ στρατοῦ, Majori copiarum parte. At vero πλέον ἔλαττον sine conjunctione, ut Latine Plus minus, ap. Athen., ut Bud. annotat p. 1006. Quem consule et de πλέον ἔχειν posito pro πλεονεκτεῖν, item de πλέον ποιεῖν, ac πλέον φέρεσθαι, ex Andocide, pro Promovere, Proficere. Perperam autem in VV. LL. ap. Plut. Theseo, Οὐδὲν φέρει ποιήσειν πλέον ἐγκαλῶν, redditur, Questus est, aliud præterea sibi nihil faciendum putavit. Interdum autem, Οὐδὲν πλέον ἔστι, sequente infin., Nihil

α prodest, juvat: aut etiam οὐδὲν πλέον, omisso verbo ἔστι. Et τὸ πλέον ἔστι ap. Aristoph. (Πλ. 531.) Quid prodest? Quid juvat?

Item cum præp. ἐς τὸ πλεῖον et ἐπὶ πλεῖον, in VV. LL. e Thuc. pro Ultra, Ulterius. SED Ἐπιπλέον etiam scribitur conjunctum, ET Ἐπιπλέον, ap. Herod. pro Ulterius. Sæpe et pro Amplius, Copiosius, Fusiū: ut, Ἐπιπλέον διηγησάμενος, Thuc. (6, 54.) Sic autem et Pluribus commemorare dicitur. Interdum et pro Diutius. Conjunctum vero ET Ἐπιπλέων, pro Amplior, Bud. afferens Aristot. 2 de Cælo, p. 113. fin.

Nonnunquam adverbialiter πλεῖον cum gen., vel sequenti ἡ: ut, Πλέον εἴκοσιν ἑτῶν ἄρχειν, Plato de LL. Plus quam, vel Plusquam, viginti annos. Cum ἡ autem, ut, Πλέον ἡ εἴκοσι τριήρεις. In VV. LL., Μὴ πλεῖον ἡ τριάκοντα, e Plat. de LL. Non plures vel plura quam triginta. Et, Πλέον ἡ διπλασιας μῆτρας ἀξιος, ex eod. Plat. Plus quam duplo honore dignus, Duplo majore dignus honore. Et cum dat., ut 'Ολίγῳ πλεῖον, Xen. (Κ. Π. 4, 2, 11.) Paulo plus. Interdum ET Πλείω adverbialiter. Πλεῖν Attice pro πλέον, Aristoph. (Πλ. 1184.) πλεῖν ἡ μύριος. Ατ ΙΟΝΙΣΕ Πλεῦν pro πλεῖον: et πλεῦνος pro πλεῖον, itidemque in cet. casibus: necnon in plur. πλεῦνες, πλεῦνων. "Πλεῖν, Attice pro πλέον dicitur, Plus, "Amplius, Aristoph. N. (1041.) τοῦτο πλεῖν ἡ μύριων "ἔστι ἄξιον στατήρων: Πλ. (l. c.) πλεῖν ἡ μύριος, ut "alibi etiam πλεῖν ἡ δώδεκα, et πλεῖν ἡ τριάκοντα" [B. 103. Καὶ μάλα πλεῖν, ἡ μαίνομαι, Plus utique quam insano modo. Cf. δεῖν pro δέον, et Greg. Cor. p. 60. Koen.]